[bookmark: _GoBack]№ 87 от 13.12.2013

Об отмене постановления
Главы Высокогорского муниципального
 Района № 27 от 18.03.2013
«О перечне должностных лиц,
уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях»

В   связи   с   вступлением  в  силу  Закона  Республики   Татарстан    от  16.10.2013  № 79-ЗРТ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Республики Татарстан и отдельные законодательные акты Республики Татарстан» и  внесением  изменений в Закон Республики Татарстан от  30.07.2010 № 60-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Республике Татарстан государственными полномочиями Республики Татарстан по определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Высокогорского муниципального района  от                                18.03.2013  №  27  считать утратившим силу.
2. Заведующей сектором кадровой работы организационного отдела Совета района  внести изменения в должностные инструкции должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
	3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Высокогорские вести» («Биектау хэбэрлэре») и разместить на официальном сайте Высокогорского муниципального района и сети Интернет.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Высокогорского муниципального района Л.И.Галаутдинову.

Глава Высокогорского
муниципального района                                                                Р.Г.Калимуллин